A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 02 de Fevereiro de 2024. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São Mateus

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº
CONTRATADA:

OBJETO

VALOR TOTAL: 2.000,00
DATA DA ASS.:
VIGÊNCIA:
PROC.:
FISCAL:

RECURSOS:

MOD.:

CÓDIGO CidadES Contratações:

ADRIANO N. DE OLIVEIRA

Protocolo 1257738

Venda Nova do Imigrante

PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 011, 01 E 03/2024
CÓDIGO CIDADES CONTRATAÇÕES:

2023.072E0700001.17.0001

caput

RESUMO DO CONTRATO Nº00011/2024 -
PREFEITURA DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RESUMO DO CONTRATO Nº001/2024 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DO CONTRATO Nº00003/2024 -
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Protocolo 1257736

Vila Pavão

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
010/2023

PROCESSO: 004007/2023
CONTRATANTE:
CONTRATADA:
OBJETO:

em sua Cláusula Oitava.
DA PRORROGAÇÃO:
DO VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 26.202,00.
DA DESPESA:

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:

partes.

Uelikson Boone
Prefeito Municipal
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2023
PROCESSO: 004004/2023
CONTRATANTE:

CONTRATADA:
OBJETO:

em sua Cláusula Oitava.
DA PRORROGAÇÃO:
DO VALOR DO TERMO ADITIVO:
DA DESPESA:
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:

partes.

Elaine Maria Trancoso
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1258060

Câmaras

Itapemirim

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

6° Termo Aditivo ao Contrato nº
004/2019.

Cláusula Sétima, do Contrato retrocitado, assim

do Contrato.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
010/2023010/2023

PROCESSO: 004007/2023PROCESSO: 004007/2023
CONTRATANTE:

PROCESSO: 004007/2023PROCESSO: 004007/2023
CONTRATANTE:
CONTRATADA:CONTRATADA:
OBJETO:OBJETO:

em sua Cláusula Oitava.em sua Cláusula Oitava.
DA PRORROGAÇÃO:DA PRORROGAÇÃO:
DO VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 26.202,00.DO VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 26.202,00.
DA DESPESA:DA DESPESA:

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:

partes.

Uelikson BooneUelikson Boone
Prefeito Municipal